

Ole Schmidt Holding A/S
Billensteinsvej 25, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 53 56 28

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2023

Ole Kjær Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Schmidt Holding A/S Billensteinsvej 25 7120 Vejle Øst Telefon: 40166333 CVR-nr.: 41 53 56 28 Stiftet: 31. januar 1975 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Frans Bredmose Langkjær Ole Kjær Schmidt Morten Fredsbo
Direktion	Ole Kjær Schmidt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Schmidt Equity ApS
Dattervirksomhed	German Real Estate Investment ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod -516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-53.142	-38.430
1 Personaleomkostninger	-160.000	-160.000
Driftsresultat	-213.142	-198.430
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-962.006	4.182.329
Andre finansielle indtægter	2.366.026	2.554.749
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.315.064	-8.913.215
Resultat før skat	-124.186	-2.374.567
3 Skat af årets resultat	58.392	1.858.520
Årets resultat	-65.794	-516.047
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-962.006	1.182.329
Overføres til overført resultat	896.212	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.698.376
Disponeret i alt	-65.794	-516.047

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.444.507	13.406.513
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.451.783	4.103.791
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.896.290</u>	<u>17.510.304</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.896.290</u>	<u>17.510.304</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.820.043	1.761.651
	Tilgodehavende selskabsskat	429.625	180.632
	Tilgodehavender i alt	<u>2.249.668</u>	<u>1.942.283</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	44.146.866	51.099.281
	Værdipapirer i alt	<u>44.146.866</u>	<u>51.099.281</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.995</u>	<u>6.322</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.400.529</u>	<u>53.047.886</u>
	Aktiver i alt	<u>64.296.819</u>	<u>70.558.190</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.524.507	8.486.513
Overført resultat	47.972.095	47.075.883
Egenkapital i alt	56.496.602	56.562.396
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	70.644	4.974.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.313	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.668.451	8.968.486
Anden gæld	38.809	35.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.800.217	13.995.794
Gældsforpligtelser i alt	7.800.217	13.995.794
Passiver i alt	64.296.819	70.558.190

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	7.304.184	48.774.259	10.000.000	67.078.443
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatandel	0	1.182.329	-1.698.376	0	-516.047
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	8.486.513	47.075.883	0	56.562.396
Resultatandel	0	-962.006	896.212	0	-65.794
	1.000.000	7.524.507	47.972.095	0	56.496.602

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	160.000	160.000
	160.000	160.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	286.965	271.826
Andre finansielle omkostninger	1.028.099	8.641.389
	1.315.064	8.913.215
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-58.392	-1.948.992
Regulering af tidligere års skat	0	90.472
	-58.392	-1.858.520
	30/6 2023	30/6 2022
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	4.920.000	4.920.000
Kostpris 30. juni 2023	4.920.000	4.920.000
Opskrivninger 1. juli 2022	8.486.513	7.304.184
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-962.006	4.182.329
Udbytte	0	-3.000.000
Opskrivninger 30. juni 2023	7.524.507	8.486.513
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	12.444.507	13.406.513
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
German Real Estate Investment ApS	Herning	60 %

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	1.597.190	2.701.566
Tilgang i årets løb	871.144	723.407
Afgang i årets løb	-501.853	-1.827.783
Kostpris 30. juni 2023	1.966.481	1.597.190
Opskrivninger 1. juli 2022	2.506.601	831.707
Årets opskrivninger	978.701	1.674.894
Opskrivninger 30. juni 2023	3.485.302	2.506.601
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	5.451.783	4.103.791
6. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2023	43.121.816	1.025.050
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-820.797	405.698
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for kreditrammen i selskabets pengeinstitut er der stillet sikkerhed i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 28.647 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet deltager som kommanditist i 2 K/S'er og har en restindskudsforpligtelse på t.kr. 1.737 pr. 30. juni 2023.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schmidt Equity ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.